

ДОГОВІР № 23

від 28 серпня 2023 р.

с. Котловина

Замовник **Котловинський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) «Джерельце» Ренійської міської ради (надалі – Покупець)**, в особі директора **Драгнєвої Олени Миколаївни** який діє на підставі Статуту з однієї сторони, і **ФО-П Фучеджи Домнікія Георгіївна (надалі – Продавець)** в особі директора **Фучеджи Домнікії Георгіївни**, якій діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 14.02.2022 2010350000000124723

1. Предмет Договору

1.1. Продавець зобов'язується у поставити **Покупцю** товари, а Покупець – прийняти й оплатити такі товари, згідно виданих Продавцем рахунків, видаткових накладних.

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) товару Продукти харчування за кодами ДК:2015: 15110000-2 – М'ясо, 15511000-3 – Молоко, 15550000-8- Продукти молочні різні, 15540000-5 – Сирні продукти, 15530000-2 – Вершкове масло, 15610000-7 Продукція борошномельно-круп'яної промисловості, 15310000-4 – Картопля та картопляні вироби, 03220000-9 – Овочі, фрукти та горіхи, 03140000-4 – Продукція тваринництва та супутня продукція, 15800000-6 – Продукти харчування різні, 15221000-3 – Морожена риба зазначені в специфікації (Додаток 1), яка є невід'ємною частиною до цього договору.

1.3. Кількість товарів виконуваних за Договором поставляється Продавцем Покупцю, згідно заявки Покупця (письмової заявки або за телефоном) по мірі потреби.

1.4. Обсяги закупівлі товарів можуть бути змінені залежно від реального фінансування видатків.

2. Якість товарів

2.1. Продавець повинен передати(поставити)Покупцю товар (товари) передбачених цим Договором, якість яких відповідає умовам відповідних стандартів або технічних умов.

3. Ціна договору

3.1. Ціна договору становить **22 146,05 грн. без ПДВ.**
(Двадцять дві тисячі сто сорок шість гривень 05 копійок).

4.Порядок здійснення оплати

4.1. Покупець здійснює оплата товару після його отримання на підставі наданих накладних протягом 10 (десяти) банківських днів, шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця.

5.Поставка товару

5.1. Строк поставки товарів заяви покупця (письмової або за телефоном) в триденний термін з дня отримання Продавцем такої заяви.

5.2. Продавець має право на дострокову поставку товару з обов'язковим повідомленням про це Покупця.

5.3 Місце (передачі поставки товарів відвантажується на адрес Покупця **Котловинський ЗДО «Джерельце» с. Котловина пров. Болградський, буд13.)** по мірі потреби, згідно письмової або телефонної заяви.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Покупець зобов'язаний :

- 6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари .
6.1.2. Приймати поставлені товари, згідно рахунків та накладних .
6.1.3. Якщо виявлений неякісний товар , в строк не більш трьох діб після отримання заяви Продавцю

6.2. Покупець має право :

- 6.2.1. У разі не використання забор'язань Продавцем Покупець має право достроково розірвати цей договір повідомивши про це Продавця у п'ятиденний термін з дня прийняття такого рішення .
6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки , встановлені цим договором .
6.2.3. Змінювати обсяг та номенклатуру товарів і загальну вартість договору від реального фінансування видатків . У такому разі сторони вносять зміни до специфікації
6.2.4. Повернути рахунок Продавцю без здійснення сплати в разі незалежного оформлення документів (відсутність печатки, підписи, тощо)

6.3. Продавець забор'язаний :

- 6.3.1. Забезпечити постановку товарів у строки , встановлені цим договором
6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам , встановленим цим договором .
6.3.3. При виявленні неякісного товару , в строк не більше однієї доби, після отримання товару Продавцем, замінити неякісний товар на якісний.

6.4. Продавець має право :

- 6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари
6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Покупця .
6.4.3. У разі невиконання забор'язань Покупцем має право достроково розірвати цей договір , повідомивши про це Покупця у п'ятиденний термін з дня прийняття такого рішення .

7. Відповідальність сторін

- 7.1. У разі невиконання або незалежного виконання своїх забор'язань за договором сторони несуть відповідальність передбачені законом та договором.
7.2. У разі порушення Сторонами договірних забор'язань застосовуються штрафні санкції не нижче за облікову ставку НБУ .

8. Строк дії договору

- 8.1. Договір набирає чинності з дня його підписання сторонами та діє до **31.12.2023 року**.
8.2. Договір укладається і підписується у двох примірниках , що мають однакову юридичну силу.

РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ

ФО-П Фучеджи Домнікія Георгіївна
67700, Одеська обл., Болградський р-н,
с. Кубей, вул. Райнова, буд. 26
Код ЄДРПОУ- 2529714929
р/р UA253052990000026004034922722
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
тел. 0960390856



Фучеджи Д.Г.

БП

ПОКУПЕЦЬ

ЗДО «Джерельце» Ренійської міської ради
68820 Україна, Одеська обл., Ізмайльський р-он,
с. Котловина, пров. Болградський 13
Тел. (04840)33-2-34
Код ЄДРПОУ - 26052968
р/р UA958201720344270003000081440
Державна казначейська служба України, м. Київ



Драгнєва О.М.

СПЕЦІФІКАЦІЯ

до Договору № 23 від 28.08.2023

№	Код згідно з класифікатором ДК 021:2015	Найменування товару	Од ин иц я ви мір у	Кількіс ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	15110000-2	Філе куряче заморожене	кг	20	172,00	3440,00
2	15511000-3	Молоко Яготин 2,6% (0,900 г)	шт	60	37,80	2268,00
3	15550000-8	Йогурт 0,400 г	шт	40	21,55	862,00
		Сметана 15% (0,400 г)	шт	5	41,00	205,00
4	15540000-5	Сир кисломолочний	кг	10	98,00	980,00
		Сир твердий	кг	3	240,00	720,00
5	15530000-2	Масло солодко вершкове 73% (180г)	шт	20	74,00	1480,00
6	15610000-7	Крупа гречана	кг	5	50,00	250,00
		Рис круглий 0,900 кг	шт	5	57,20	286,00
		Крупа Арнаутка 0,900 кг	шт	5	24,70	123,50
		Горох 0,900 кг	шт	5	18,00	90,00
		Крупа кукурудзяна 0,900 кг	шт	5	21,00	105,00
		Макаронні вироби	кг	8	32,00	256,00
		Пластівці вівсяні (0,400г)	шт	5	17,20	86,00
		Сочевиця	кг	5	90,50	452,50
7	15310000-4	Картопля	кг	64,200	14,00	898,80
8	03220000-9	Цибуля ріпчаста	кг	10,350	20,00	207,00
		Буряк столовий	кг	15,620	15,00	234,30
		Яблука	кг	60	25,00	1500,00
		Огірки	кг	3	28,00	84,00
		Помідори	кг	7	22,00	154,00
9	03140000-4	Яйця курячі	шт	210	6,00	1260,00
10	15800000-6	Какао Мрія (100г)	шт	10	42,00	420,00
		Сушка «Асорті» компотна	кг	5,150	73,00	375,95
		Сік яблучний	л	60	35,00	2100,00
		Олія рафінована Кухар Рішельє 5л (4600г)	шт	5	303,60	1518,00
		Сухарі панірувальні	шт	20	10,00	200,00
		Родзинки	кг	1	90,00	90,00
11	15221000-3	Хек тушка 300-500	кг	10	150,00	1500,00
					ВСЬОГО	22146,05
					:	

Всього: 22 146,05 (Двадцять дві тисячі сто сорок шість грн. 05 коп.) без ПДВ.

Фучеджи Д.Г.

Драгнева О.М.

БП

